（用紙Ａ４）
様式－１
協定参加申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　国土交通省関東地方整備局
　　　　　　　江戸川河川事務所長
　　　　　　　　　　　中村伸二様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所　〒○○○-○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○県○○市○○番
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　○○建設株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○　○○　印
「災害時における河川災害応急復旧等に関する協定（ゲート設備）」に参加したく申請書を提出します。
なお、問い合わせ先は下記のとおりです。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者： ○○　　○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　部　署： ○○本店○○部○○課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（代）○○-○○○-○○○○（内○○○）
調査様式－１　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（共通）

応急復旧等に関する調査票（１）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名：○○建設(株)
１．協定に基づく出動要請を行った場合に派遣できる技術者の人数

	資格を保有している技術者の数

	                人

２．協定に基づく出動要請を行った場合に派遣できる作業員の人数

	        作業員の数

	 自　　社：                 人

	 協力会社：                 人

３．平成１６年４月１日以降に河川の水門、樋門・樋管、堰、閘門のいずれかの鋼製ゲー    ト設備を施工（新設・改造・更新・修繕の別は問わない）した工事を元請けとして

    工事施工完了した実績
	      工　　事　　名
	      工　　　期
	   　発注者名

	          ～

      ※施工実績は、最新のものを記載してください。

　　　　記載した工事の施工内容がわかるもの（契約書等）を添付してください。

- 1 -

- 2 -